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		رفع مشکل بهم ریختگی فونت در PDF











			مشکل بهم ریختگی فونت در PDF یکی از مشکلاتی که هنگام تبدیل پی دی اف به ورد ممکن است مواجه شوید. باتوجه به سوالات مکرری که در مورد علت بهم ریختگی فایل Word در تبدیل به PDF یا جدا شدن حروف در PDF پرسیده میشود ، تصمیم گرفتیم امروز در این مطلب به رفع مشکل بهم ریختگی فونت در پی دی اف بپردازیم. در ادامه با گروه فنی رایانه کمک همراه باشید تا به علت بهم ریختن فایل ورد در تبدیل به پی دی اف بپردازیم.

در صورت بروز مشکلات کامپیوتری و تلفن همراه با شماره گیری 9099071540 یا 0217129 میتوانید به حل مشکل کامپیوتری به صورت تلفنی با کمک کارشناسان رایانه کمک بپردازید.





تبدیل فایل PDF به Word به کمک Google chrome










			اگر قصد نداشته باشید برای تبدیل فایل ورد به پی دی اف از هیچ نرم افزاری کمک بگیرید ، تنها استفاده از مرورگر گوگل کروم باقی می ماند که یکی از بهترین روش های تبدیل پی دی اف به ورد است.

برای این کار ابتدا از نصب بودن مرورگر کروم بر روی سیستم خود اطمینان حاصل فرمایید. سپس بر روی فایل پی دی اف راست کلیک کنید و از بخش Open with به کمک مرور گر کروم فایل خود را باز کنید. اگر در کار با ویندوز مشکلی دارید و میخواهید با نصب مهمترین نرم افزار های ویندوز آشنا شوید میتوانید از بسته ده مهارت رایانه کمک استفاده کنید شما در بخش نرم افزار های کاربردی با تمامی نرم افزار های مهم ویندوز اعم از مروگر ها که یکی از این مرورگر ها کروم میباشد آشنا خواهید شد.

حال متن فارسی فایل پی دی اف را کپی کرده و داخل فایل ورد خود paste کنید. استفاده از مرورگرها در تبدیل فایل پی دی اف به ورد در بسیاری از مواقع مشکل برعکس شدن حروف در تبدیل pdf به word را حل خواهد کرد.




			یکی از مشکلات بسیار مهم در  ورد : بهم ریختن نوشته فارسی انگلیسی در word












			تبدیل فایل PDF به Word به کمک سایت آنلاین 

از دیگر روش هایی که بدون استفاده از نرم افزار خاصی می توانید مشکل بهم ریختگی فونت فارسی در پی دی اف را در زمان تبدیل پی دی اف به ورد در کامپیوتر برطرف کنید، استفاده از سرویس های آنلاین می باشد .

امروزه سرویس های آنلاین بسیاری چون ، وب سایت Smallpdf و Online2 pdf برای رفع مشکل بهم ریختگی فونت در پی دی اف وجود دارد که مراحل استفاده از آن ها تقریبا مشابه می باشد.

	وب سایت Smallpdf: فایل پی دی اف مورد نظر خود را از قسمت Choose file بر روی سایت بارگزاری کنید ، سپس در نهایت به راحتی آن را دانلود کنید.
	Online2 pdf: این بار فایل خود را با استفاده از دکمه Select files انتخاب کنید ، حال از بخش منو کشویی Convert to گزینه فایل ورد را انتخاب کنید و در آخر بر روی Convert کلیک کنید تا تبدیل پی دی اف به ورد آنلاین انجام شود.


آموزش رفع مشکل بهم ریختگی فونت در PDF با Foxit Reader

همچنین یکی دیگر از برنامه های که میتوانید برای مشکل به هم ریختگی کلمات و اشکال در زمان تبدیل فایل PDF به Word بسیار کار آمد باشد نرم افزار Foxit Reader است.

با استفاده از این برنامه به راحتی میتوانید فایل های خود را به فرمت های مختلف تبدیل کنید، فایل های PDF ویرایش کنید و متن عکس و… را تغییر دهید.

برای دانلود نرم افزار Foxit Reader میتوانید وارد سایت دانلود رایانه کمک شوید و آخرین نسخه این برنامه را دانلود کنید.

همچنین کارشناسان رایانه کمک برای راحتی شما ویدیویی از روش استفاده از برنامه Foxit Reader برای شما طراحی کرده که میتوایند آن را از اینستاگرام رایانه کمک مشاهده کنید.




			چطوری میتونیم ورد رو به پی دی اف تبدیل کنیم : تبدیل ورد به پی دی اف








			سخن پایانی

و در اخر ممنونم که تا پایان این مقاله ” رفع مشکل بهم ریختگی فونت در PDF ” همراه رایانه کمک بودید. امیدوارم این مقاله برای شما سودمند واقع شده باشد .

 همچنین اگر در قسمت از آموزش با سوال یا مشکل در زمینه تغییر فرمت پی دی اف به ورد، ناخوانا شدن نوشته ها در ورد و پی دی اف، نامنظم شدن نوشته ها در PDF روبرو شدید؛ میتوانید با شرکت رایانه کمک تماس گرفته تا از کارشناسان ما مشاوره تلفنی و اینترنتی رایگان دریافت کنید. رایانه کمک را در اینستاگرام و اپارات دنبال کنید.
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                    hoseini گفته:                    
                    
                        
                            
                                
                                    آگوست 2, 2021 در 11:54 ق.ظ                                
                            
                        

                

                
                
                سلام خسته تباشید 

ایا این وبسایت ها که معرفی کردید، قابل اطمینان هستن؟

راستیتش من میخوام یه چند تا فایل شرکتی با سایت تبدیل کنم میترسم یه وقت در آینده برام مشکل ساز بشه

                                                

            


        
    




						
			
			
			
			

 دیدگاه ها غیر فعال است.




			  نظرات و پیشنهادات خود را می توانید بصورت کامنت در صفحه رسمی اینستاگرام رایانه کمک قرار دهید.




		جهت رفع مشکلات رایانه و حل مشکلات تلفن همراه خود کافیست با کارشناسان مجرب رایانه کمک تماس گرفته و به صورت شبانه روزی از خدمات غیر حضوری رایانه کمک بهره مند شوید.

شماره های تماس از سراسر کشور:

9099071540 (تلفن ثابت)

021-7129 ( تلفن ثابت و همراه)

















			
  نظرات و پیشنهادات خود را می توانید بصورت کامنت در صفحه رسمی اینستاگرام رایانه کمک قرار دهید.






                        چقدر این مطلب مفید بود ؟      
                      یک ستاره پنج ستاره      
              	                      
	                      
	                      
	                      
	                      

    
    
          ثبت نظر              میانگین رتبه 2.3 / 5. تعداد امتیازات 27    
          تا کنون امتیازی ثبت نشده است . (اولین نفر باشید)    
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                        تمامی مطالب این سایت متعلق به شرکت رایانه کمک می باشد.

                        
                    


	            
				


					
		

		
		                            اینترنت                                                                بهم ریختن فونت فارسی انگلیسی در ورد            


رفتن به بالا





		
		


 
 
 


































































































































